
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 58 DEL 24-01-2014

DETERMINAZIONE

N. 10 DEL 24-01-2014
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Affidamento di servizi di facility management per gli immobili di
proprietà o ad uso dell'ente tramite Convenzione Consip; proroga tecnica dal 1.1.2014
al 31.12.2014 e finanziamento di spesa quota anno 2014.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATI i seguenti atti:

la determinazione n. 508 del 5 maggio 2009 con la quale il comune di Sesto Fiorentino
ha aderito alla Convenzione Consip “Facility Management 2 per immobili in uso a
qualsiasi titolo alle PA – Lotto 5 ed ha affidato al RTI  Manutencoop Spa – Snam srl,
Salus srl i servizi di reception presso alcuni immobili di proprietà dell’ente fino al 30
aprile 2013;

la determinazione n. 397 del 7 aprile 2010 con la quale il comune di Sesto Fiorentino
ha integrato l’adesione alla Convenzione Consip Spa “Facility Management per
immobili in uso a qualsiasi titolo alle PA – Lotto 5 ed ha affidato al RTI
Manutencoop Spa – Snam srl, Salus srl il servizio di pulizie  presso alcuni immobili
di proprietà dell’ente fino al 30 aprile 2013;

la determinazione n. 487 del 28 aprile 2010 con la quale il comune di Sesto Fiorentino
ha integrato l’adesione alla Convenzione Consip Spa “Facility Management per
immobili in uso a qualsiasi titolo alle PA – Lotto 5 ed ha affidato al RTI
Manutencoop Spa – Snam srl, Salus srl il servizio di manutenzione ordinaria su
ascensori e montacarichi posti negli immobili di proprietà o ad uso dell’ente fino al
30 aprile 2013;

la determinazione n. 76 del 24 aprile 2013 con cui si determinava una proroga tecnica
richiesta dalla stessa Manutencoop Facility Management per il periodo 1° maggio -
30 giugno 2013 e si procedeva al finanziamento della spesa fino al 30 aprile 2013;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 27 Giugno 2013 di approvazione del
bilancio di previsione per l’anno 2013 e pluriennale per il triennio 2013/2015;



la determinazione n. 130 del 23 luglio 2013 con la quale si è determinata la proroga
tecnica dei servizi di pulizia, reception e manutenzione ascensori, attivata da
Manutencoop Facility Management Spa, come da articolo 5 comma 5 della
Convenzione Consip Facility Management Uffici 1, dal 1° luglio 2013 al 31 dicembre
2013, in attesa di ricevere le formulazioni in merito alle nuove condizioni di fornitura
trasmesse alla ditta con richiesta preliminare del Servizio Economato e
Provveditorato in data 22 marzo 2013 e di avere nuove indicazioni sulla possibilità
di estensione del plafond sulla edizione n. 3 della convenzione;

DATO ATTO che Consip Spa ha pubblicato sul portale degli acquisti in rete della PA la
comunicazione della Convenzione di “Facility Management Uffici edizione 4” come in fase
di studio, indicando quale data presunta per la pubblicazione del bando il primo trimestre
dell’anno 2014;

CONSIDERATO che nelle more degli adempimenti finalizzati alla conclusione della
procedura di gara, nonché quelli finalizzati alla stipula della nuova convenzione, si rende
necessario garantire la continuità dei servizi, alcuni dei quali essenziali, fino all’effettivo
subentro della società aggiudicataria della espletanda gara Consip per la fornitura di servizi di
Facility Management;

DATO ATTO che Manutencoop Facility Management Spa si è detta disponibile alla proroga
tecnica del servizio per tutta la annualità 2014 sulla convenzione “Facility Management Uffici
edizione 2” chiusa ma con contratti ancora aperti;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale n. 142 del 26 settembre 2013 con la
quale il nostro comune ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del
sistema contabile ex art. 36 del D.Lgs 23 giugno 2011 n. 118 modificato dall’art. 9 del DL 31
agosto 2013 n. 102;

RICHIAMATO altresì il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15
novembre 2013 con il quale il comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella
sperimentazione per l’anno 2014;

CONSIDERATO che il bilancio di previsione per l’esercizio 2014 non è stato approvato
entro il 31 dicembre 2013 e che, nelle more dell’approvazione, è attualmente in vigore
l’esercizio provvisorio ai sensi dell’articolo 163 del D.lgs. 267/2000, per cui gli enti locali
possono effettuare, per ciascun programma, impegni solo sulla spesa corrente, in misura non
superiore ad un dodicesimo degli stanziamenti previsti nel secondo esercizio dell’ultimo
bilancio di previzione approvato (bilancio pluriennale 2013-2015 annualità 2014) ridotte delle
somme già impegnate;

CONSIDERATO che la spesa dal 1.1.2014 al 31 dicembre 2014 è dettagliata come segue:

Servizio di pulizie per tutti i servizi  e portierato SdS   Euro  217.000,00 di cui Euro
21.000 per il portierato SdS

capitolo 5330/2  Euro 30.000,00
capitolo 5330/3  Euro 10.000,00
capitolo 5330/4  Euro 10.000,00
capitolo 5330/6  Euro   3.000,00
capitolo 6330/1  Euro   3.000,00

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag.  2
Comune di Sesto Fiorentino



capitolo 6330/2  Euro 10.000,00
capitolo 7330/1  Euro  12.000,00
capitolo 8330/1  Euro   7.000,00
capitolo 10230/3 Euro 16.000,00
capitolo 11330   Euro  17.000,00
capitolo 12330   Euro    8.000,00
capitolo 13200/20 Euro 18.000,00
capitolo 30330  Euro   20.000,00
capitolo 31360  Euro     7.000,00
capitolo 32230/5  Euro     5.000,00
capitolo 40230/4 Euro   8.000,00
capitolo 45330  Euro     3.000,00
Cap. 39331 Euro 1.665 pulizie
Cap. 39331 Euro 3.000 portierato
Cap. 39332 Euro 2.330 pulizie
Cap. 39332 Euro 6.700 portierato
Cap. 39333 Euro 1.665 pulizie
Cap. 39333 Euro 3.000 portierato
Cap. 39334 Euro 1.275 pulizie
Cap. 39334 Euro 6.000 portierato
Cap. 39335 Euro 555 pulizie
Cap. 39335 Euro 1.000 portierato
Cap. 39336 Euro 555 pulizie
Cap. 39336 Euro 1.000 portierato
Cap. 39330 Euro 155 pulizie
Cap. 39330 Euro 300 portierato

Servizio di manutenzione ascensori e montacarichi    Euro 37.500,00

quanto ad Euro 13.000,00 sul cap. 17230
quanto ad Euro 4.000,00 sul cap. 18230
quanto ad Euro 2.500,00 sul cap. 36230
quanto ad Euro 2.000,00 sul cap. 40230/3
quanto ad Euro 2.000,00 sul cap. 5230/2
quanto ad Euro 1.500,00 sul cap. 30230
quanto ad Euro 1.000,00 sul cap. 39230
quanto ad Euro 1.500,00 sul cap. 13230
quanto ad Euro 1.000,00 sul cap. 11230
quanto ad Euro 1.000,00 sul cap. 7230
quanto ad Euro 1.000,00 sul cap. 5230/1
quanto ad Euro 6.000,00 sul cap. 9230
quanto ad Euro 1.000,00  sul cap. 6230

Servizio di reception palazzo comunale
Capitolo 6330/3  Euro 150.000,00

DATO ATTO che è stato acquisito a suo tempo il codice CIG  42014011C9, attraverso il sito
web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della
Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del 12.11.2010 convertito in
Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 110 comma 1) del D.Lgs
267/2000;

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag.  3
Comune di Sesto Fiorentino



DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il
Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 9
del 22 gennaio 2013;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente regolamento di contabilità;

VISTA inoltre la  seguente normativa contenente le norme in materia di revisione della spesa
pubblica (spending review)

L. 6 luglio 2012, n. 94, di conversione del D.L. 07 maggio 2012, n. 52;o

L. 7 agosto 2012, n.135, di conversione del D.L.  6 luglio 2012, n. 95.;o

VISTI  il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs n. 163 del 12 Aprile 2006 ed il Regolamento
DPR 207/2010;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, di accettare la proroga tecnica dei servizi di pulizia,1.
reception e manutenzione ascensori, attivata da Manutencoop Facility Management Spa,
come da articolo 5 comma 5 della Convenzione Consip Facility Management Uffici 1,
attualmente chiusa ma con contratti attivi, dal 1° gennaio 2014 al 31 dicembre 2014, nelle
more degli adempimenti finalizzati alla conclusione della procedura di gara, nonché quelli
finalizzati alla stipula della nuova convenzione Facility Management Uffici ed. 4;

di dare atto che la spesa relativa all’anno 2014 è presuntivamente pari ad Euro2.
404.500,00 compresa iva ed assumere i seguenti impegni di spesa per Euro 33.708,34 pari ad
un dodicesimo del costo annuale dei servizi sopraindicati, sul bilancio anno 2014 in
preparazione, rimandando ad un atto successivo alla approvazione il finanziamento della
quota:

Servizio di pulizie e portierato SdS    Euro  18.083,34

capitolo 5330/2  Euro 2.424,58
capitolo 5330/3  Euro 833,34
capitolo 5330/4  Euro 833,34
capitolo 5330/6  Euro   250
capitolo 6330/1  Euro   250
capitolo 6330/2  Euro 833,34
capitolo 7330/1  Euro  1.000
capitolo 8330/1  Euro   583,34
capitolo 10230/3 Euro 1.333,34
capitolo 11330   Euro  1.416,67
capitolo 12330   Euro    666,67
capitolo 13200/20 Euro 1.500
capitolo 30330  Euro   1.666,60
capitolo 31360  Euro     583,34
capitolo 32230/5  Euro 416,67

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag.  4
Comune di Sesto Fiorentino



capitolo 40230/4 Euro 666,67
capitolo 45330  Euro     250
Cap. 39331 Euro 138,75 pulizie
Cap. 39331 Euro 250 portierato
Cap. 39332 Euro 194,17 pulizie
Cap. 39332 Euro 558,34 portierato
Cap. 39333 Euro 138,75 pulizie
Cap. 39333 Euro 250 portierato
Cap. 39334 Euro 106,25 pulizie
Cap. 39334 Euro 500 portierato
Cap. 39335 Euro 46,25  pulizie
Cap. 39335 Euro 83,34 portierato
Cap. 39336 Euro 46,25 pulizie
Cap. 39336 Euro 83,34  portierato
Cap. 39330 Euro 155 pulizie
Cap. 39330 Euro 25 portierato

Servizio di manutenzione ascensori e montacarichi Euro 3.125,00

quanto ad Euro 1.083,34sul cap. 17230
quanto ad Euro 333,34 sul cap. 18230
quanto ad Euro 208,34 sul cap. 36230
quanto ad Euro 166,61 sul cap. 40230/3
quanto ad Euro 166,67 sul cap. 5230/2
quanto ad Euro 125,00 sul cap. 30230
quanto ad Euro 83,34 sul cap. 39230
quanto ad Euro 125,00 sul cap. 13230
quanto ad Euro 83,34 sul cap. 11230
quanto ad Euro 83,34 sul cap. 7230
quanto ad Euro 83,34 sul cap. 5230/1
quanto ad Euro 500,00 sul cap. 9230
quanto ad Euro 83,34  sul cap. 6230

Servizio di reception palazzo comunale
Capitolo 6330/3  Euro 12.500,00

di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile3.
Unico di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto
è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

4.      di dare atto che il presente atto ottempera alle disposizioni di cui al D.lgs 14 marzo
2013, n. 33;

5.         di dare atto del rispetto di quanto previsto dall’articolo 7 comma 2 della Legge 94 del
6 luglio 2012 di conversione del DL 7 maggio 2012, n. 52 “Spendig Review 1”;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dall’articolo 1) del DL 95 del 6 luglio 2012,6.
convertito in legge 135 del 7 agosto 2012 “Spending Review 2”.

Sesto Fiorentino, 24-01-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag.  5
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento di servizi di facility management per gli immobili di
proprietà o ad uso dell'ente tramite Convenzione Consip; proroga tecnica dal 1.1.2014
al 31.12.2014 e finanziamento di spesa quota anno 2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 463

Affidamento alla Manutencoop Facility Management
spa del servizio di pulizie, impegno di 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 5330/2     COD. 1.01.01.03
Appalto pulizia Centri Civici

29/01/2014 2.424,58

Impegno
2014 / 464

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno di 1/12 per l'anno 2014
- Operazione: Inserimento

PEG: 5330/3     COD. 1.01.01.03
Altri servizi: Direzione Generale

29/01/2014 833,34

Impegno
2014 / 465

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 5330/4     COD. 1.01.01.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
servizi ausiliari U.O.A. Ufficio di Gabinetto

29/01/2014 833,34

Impegno
2014 / 466

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 5330/6     COD. 1.01.01.03
Spese di pulizia sala consiliare

29/01/2014 250,00

Impegno
2014 / 467

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 6330/1     COD. 1.01.02.03
Servizi ausiliari U.R.P.

29/01/2014 250,00

Impegno
2014 / 468

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 6330/2     COD. 1.01.02.03
Servizi comunali gestiti in appalto o in convenzione:
servizi ausiliari

29/01/2014 833,34

Impegno
2014 / 469

Affidamento alla Manutencoop Facility Management
spa del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 7330/1     COD. 1.01.03.03
Servizio pulizia locali

29/01/2014 1.000,00

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag.  6
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 470

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 8330/1     COD. 1.01.04.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
pulizia locali

29/01/2014 583,34

Impegno
2014 / 471

Affidamento alla Manutencoop Facility Management
spa del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 10230/3     COD. 1.01.06.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione

29/01/2014 1.333,34

Impegno
2014 / 472

Affidamento alla Manutencoop Facility Management
spa del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 11330     COD. 1.01.07.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
servizi di pulizia

29/01/2014 1.416,67

Impegno
2014 / 473

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 12330     COD. 1.01.08.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione

29/01/2014 666,67

Impegno
2014 / 474

Affidamento alla Manutencoop Facility Management
spa del servizio di pulizie presso SdS, impegno 1/12
per l'anno 2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 13200/20     COD. 1.03.01.03
Servizi ausiliari polizia locale

29/01/2014 1.500,00

Impegno
2014 / 475

Affidamento alla Manutencoop Facility Management
spa del servizio di pulizie presso SdS, impegno 1/12
per l'anno 2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 30330     COD. 1.09.01.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
servizi ausiliari

29/01/2014 1.666,60

Impegno
2014 / 476

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie presso SdS, impegno 1/12 per
l'anno 2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 31360     COD. 1.09.02.03
Altre spese: servizi ausiliari

29/01/2014 583,34

Impegno
2014 / 477

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie presso SdS, impegno 1/12 per
l'anno 2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 32230/5     COD. 1.09.03.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
servizi ausiliari

29/01/2014 416,67

Impegno
2014 / 478

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie presso SdS, impegno 1/12 per
l'anno 2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 40230/4     COD. 1.10.05.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
servizi ausiliari

29/01/2014 666,67

Impegno
2014 / 479

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 45330     COD. 1.11.05.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
servizi ausiliari

29/01/2014 250,00

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag.  7
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 480

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 39331     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: disabilità

29/01/2014 138,75

Impegno
2014 / 481

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di portierato, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 39331     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: disabilità

29/01/2014 250,00

Impegno
2014 / 482

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 39332     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: anziani

29/01/2014 194,17

Impegno
2014 / 483

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di portierato, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 39332     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: anziani

29/01/2014 558,34

Impegno
2014 / 484

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di portierato, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 39333     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: esclusione sociale

29/01/2014 250,00

Impegno
2014 / 485

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 39334     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: famiglie

29/01/2014 106,25

Impegno
2014 / 486

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di portierato, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 39334     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: famiglie

29/01/2014 500,00

Impegno
2014 / 487

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 39335     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: interventi per il diritto alla casa

29/01/2014 46,25

Impegno
2014 / 488

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di portierato, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 39335     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: interventi per il diritto alla casa

29/01/2014 83,34

Impegno
2014 / 489

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 39336     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: cooperazione e associazionismo

29/01/2014 46,25

Impegno
2014 / 490

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di portierato, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 39336     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: cooperazione e associazionismo

29/01/2014 83,34

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag.  8
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 491

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 39330     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari programmazione servizi socio-sanitari

29/01/2014 155,00

Impegno
2014 / 492

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di portierato, impegno 1/12 per l'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 39330     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari programmazione servizi socio-sanitari

29/01/2014 25,00

Impegno
2014 / 493

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di pulizie, impegno 1/12 per l'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 39333     COD. 1.10.04.03
Servizi ausiliari: esclusione sociale

29/01/2014 138,75

Impegno
2014 / 494

Affidamento alla Manutencoop Facility Management
spa del servizio di Manutenzione Ascensori e
Montacarichi per l'anno 2014. Impegno di un 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 17230     COD. 1.04.02.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 1.083,34

Impegno
2014 / 495

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Manutenzione Ascensori e Montacarichi
per l'anno 2014. Impegno di un 1/12 - Operazione:
Inserimento

PEG: 18230     COD. 1.04.03.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 333,34

Impegno
2014 / 496

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Manutenzione Ascensori e Montacarichi
per l'anno 2014. Impegno di un 1/12 - Operazione:
Inserimento

PEG: 36230     COD. 1.10.01.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 208,34

Impegno
2014 / 497

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Manutenzione Ascensori e Montacarichi
per l'anno 2014. Impegno di un 1/12 - Operazione:
Inserimento

PEG: 40230/3     COD. 1.10.05.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
manutenzione beni immobili

29/01/2014 166,61

Impegno
2014 / 498

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Manutenzione Ascensori e Montacarichi
per l'anno 2014. Impegno di un 1/12 42014011C9 -
Operazione: Inserimento

PEG: 5230/2     COD. 1.01.01.03
Manutenzione ordinaria beni immobili: centri civici

29/01/2014 166,67

Impegno
2014 / 499

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Mantenzione ascensori e montacarichi
per l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 30230     COD. 1.09.01.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 125,00

Impegno
2014 / 500

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Mantenzione ascensori e montacarichi
per l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 39230     COD. 1.10.04.03
Manutenzione ordinaria beni immobili: disabilità

29/01/2014 83,34

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag.  9
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 501

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Mantenzione ascensori e montacarichi
per l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 13230     COD. 1.03.01.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 125,00

Impegno
2014 / 502

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Mantenzione ascensori e montacarichi
per l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 11230     COD. 1.01.07.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 83,34

Impegno
2014 / 503

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Mantenzione ascensori e montacarichi
per l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 7230     COD. 1.01.03.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 83,34

Impegno
2014 / 504

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Mantenzione ascensori e montacarichi
per l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 5230/1     COD. 1.01.01.03
Manutenzione ordinaria beni immobili: uffici

29/01/2014 83,34

Impegno
2014 / 505

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Mantenzione ascensori e montacarichi
per l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 9230     COD. 1.01.05.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 500,00

Impegno
2014 / 506

Affidamento alla Manutencoop Facility Management spa
del servizio di Mantenzione ascensori e montacarichi
per l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 -
Operazione: Inserimento

PEG: 6230     COD. 1.01.02.03
Manutenzione ordinaria beni immobili

29/01/2014 83,34

Impegno
2014 / 507

Affidamento alla Manutencoop Facility Management
spa del servizio di reception del palazzo comunale per
l'anno 2014. impegno di spesa di 1/12 - Operazione:
Inserimento

PEG: 6330/3     COD. 1.01.02.03
Servizi gestiti in appalto o in convenzione: portierato

29/01/2014 12.500,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-01-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 10 DEL 24-01-2014 - Reg. Gen. N. 58 DEL 24-01-2014 – Pag. 10
Comune di Sesto Fiorentino


